

Инвестор:  
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г.Иркутск, ул. Грязнова, д. 1  
 Подрядчик - ООО "СПС", 197341, г. Санкт-Петербург, шоссе Фермское, д. 32, литер А, кв. 696  
 Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Ленина, дом 7

Код	
Форма по ОКУД	322001
по ОКПО	
по ОКПО	15020439
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 134/ПО-А/2017-2019
	дата 17 02 2020
Дополнительное соглашение	номер 4
	дата 08 10 2020
Вид операции	Капитальный ремонт

Номер документа	Дата составления
1	08.10.2020

Отчетный период	
с	по
17.02.2020	04.06.2020

**СПРАВКА**

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: в т.ч.		64 788,00	64 788,00	64 788,00
1	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		64 788,00	64 788,00	64 788,00
Итого, руб.			64 788,00	64 788,00	64 788,00
Налог на добавленную стоимость, руб.			12 957,60	12 957,60	12 957,60
Всего с учетом налогов, руб.			77 745,60	77 745,60	77 745,60

Сдал:

Директор ООО "СПС"



И.П.

Принял:

Заместитель генерального директора по финансово-экономическим вопросам

*[Handwritten signature]*

С.Ю. Ходаковский

*[Handwritten signature]*

Н.Н. Платонова

Инвестор -  
 Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г.Иркутск, ул. Грязнова, д. 1  
 Подрядчик - ООО "СПС", 197341, г. Санкт-Петербург, шоссе Фермское, д. 32, литер А, кв. 696  
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Ленина, дом 7  
 Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу

Форма по ОКУД	Код
по ОКПД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	15020439
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер дата
	134/ПО-А/2017-2019 17.02.2020
Дополнительное соглашение	номер дата
	4 08.10.2020
Вид операции	Капитальный ремонт

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	08.10.2020	с _____ по 04.06.2020

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №2, Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_

77745,60 руб.

Номера по порядку позиции по смете	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.						Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			на ед./ всего			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>Раздел I. Электроразбивая</b>														
1	12	ГЭСНР61-7-1 Прокладка кабелей Россиа ол 30.12.2016 №1038/пр	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолнейных	100 м2		0,008	94086,15	752,69	616,82	2,42	1,78	133,45	383,06 3,06	1,16 0,01
			Зарплаты труда рабочих (бр 3,4)	чел.-ч		383,06	201,28	615,92	615,92				3,06	
			Зарплаты труда машинистов	чел.-ч		1,16								0,01
			Подъемники однокачковые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.-час		1,16	261,19	2,61		2,61	1,92			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	2. 01.7.03.01-0001		Вода	м3	0,35	0,0028	14,23	0,04				0,04		
	3. 04.3.01.12-0111		Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	4,4	0,0352	3789,97	133,41				133,41		
2	ГЭСН15-04-007-01 Дрипка Мистероя Ресети от 30.12.2016 №1038/пр		Окраска откосов: по штукатурке (прим.)	100 м2		0,008	12887,45	103,1	68,46	0,77	0,38	33,87	43,56 0,35	0,17
			Загрязны труда рабочих (ср 3.2)	чел.-ч	43,56	0,35	196,44	68,75	68,75				0,35	
			Загрязны труда машинистов	чел.-ч	0,17									
	1. 01.7.17.11-0011		Шпкурка шпифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,84	0,00672	153,33	1,03				1,03		
	2. 01.7.20.08-0051		Ветошь	кг	0,31	0,00248	59,76	0,15				0,15		
Н.З	3. 14.3.02.01-0372		Краски водоно-дисперсионные акрилатные ВД-АК-111 белая	кг	30	0,24	51,88	12,45				12,45		
	4. 14.5.11.02-0101		Шпатлевка водо-дисперсионная	т	0,051	0,000408	49614,98	20,24				20,24		
3	ГЭСНпр62-2-3 Покраска Мистероя Ресети от 30.12.2016 №1038/пр		Простая окраска ранее окрашенных стен: с подготовкой и расчисткой старой краски до 35%(прим.)	100 м2		0,1746	8217,65	1434,8	1127,67	12	6,91	295,13	33,29 5,81	0,17 0,03
			Загрязны труда рабочих (ср 3.1)	чел.-ч	33,29	5,81	194,01	1127,2	1127,2				5,81	
			Загрязны труда машинистов	чел.-ч	0,17	0,03								0,03
	1. 91.06.06-048		Подъемники одномоментные, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	0,02	261,19	5,22			5,22	3,84		
	2. 91.14.02-001		Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,07	0,01	608,9	6,09			6,09	2,91		
	3. 01.7.17.11-0011		Шпкурка шпифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,13968	153,33	21,42				21,42		
	4. 01.7.20.08-0051		Ветошь	кг	0,16	0,027936	59,76	1,67				1,67		
	5. 02.4.03.02-0001		Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,0000698	455,36	0,03				0,03		
Н.З	6. 14.3.02.01-0221		Краска водоэмульсионная для внутренних работ ВАК-10	т	0,0167	0,0029158	45882,02	133,78				133,78		
	7. 14.5.05.01-0012		Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,0042	0,0007333	78028,55	57,22				57,22		
	8. 14.5.11.01-0001		Шпатлевка клеевая	т	0,025	0,004365	18558,69	81,01				81,01		

ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	15	ГЭСНпр62-3-3 Правила Министров России от 30.12.2016 №1038/пр	Проектия окраска ранее окрашенных потолков: с подготовкой и расчисткой старой краски до 35%/(прим.)	100 м2		0,0265	9872,84	261,63	203,95	1,66	0,97	56,02	39,67	0,16
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	чел.-ч	39,67	1,05	194,01	203,71	203,71				1,05	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,16									
			Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,0212	153,33	3,25				3,25		
			Ветошь	кг	0,16	0,00424	59,76	0,25				0,25		
	Н,З	3. 14.3.02.01-0221	Краска вододисперсионная для внутренних работ ВАК-10	т	0,0175	0,0004638	45882,02	21,28				21,28		
			Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,0044	0,0001166	78028,55	9,1				9,1		
			Шпатлевка клеевая	т	0,045	0,0011925	18558,69	22,13				22,13		

Раздел 2. Тепловой пункт

5	22	ГЭСНпр61-7-1 Правила Министров России от 30.12.2016 №1038/пр	Ремонт штукатурки откосов внутри здания по камню и бетону цементно-известковым раствором: прямолинейных	100 м2		0,0129	94086,15	1213,71	994,62	3,91	2,87	215,18	383,06	1,16
			Затраты труда рабочих (ср 3,4)	чел.-ч	383,06	4,94	201,28	994,32	994,32				4,94	0,02
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	1,16	0,01								0,01
			Подъемники одноэтажные, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	1,16	0,01	261,19	2,61				1,92		
			Вода	м3	0,35	0,004515	14,23	0,06				0,06		
			Раствор готовый отделочный тяжелый: цементно-известковый 1:1,6	м3	4,4	0,05676	3789,97	215,12				215,12		
6	23	ГЭСН15-04-007-01 Правила Министров России от 30.12.2016 №1038/пр	Окраска откосов: по штукатурке (прим.)	100 м2		0,0129	12887,45	166,25	110,38	1,24	0,61	54,63	43,56	0,17
			Затраты труда рабочих (ср 3,2)	чел.-ч	43,56	0,56	196,44	110,01	110,01				0,56	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,17									
			Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,84	0,010836	153,33	1,66				1,66		
			Ветошь	кг	0,31	0,003999	59,76	0,24				0,24		

ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	H.3	3. 14.3.02.01-0372	Краски водо-дисперсионные акрилатные ВД-АК-111 белая	кг	30	0,387	51,88	20,08				20,08		
		4. 14.5.11.02-0101	Шпатлевка водо-дисперсионная	т	0,051	0,0006579	49614,98	32,64				32,64		
7	24	<b>ГЭСНр62-2-3</b> Приказ Минстроя Росстат от 30.12.2016 №1038/пр	Простая окраска ранее окрашенных стен: с подготовкой и расчисткой старой краски до 35%(прим.)	100 м2		0,673	8217,65	5530,48	4346,63	46,26	26,62	1137,59	33,29	0,17
													22,4	0,11
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	Чел.-ч	33,29	22,4	194,01	4345,82	4345,82				22,4	
			Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0,17	0,11								0,11
		1. 91.06.06-048	Подъемники одноамбуровые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	0,07	261,19	18,28		18,28	13,45			
		2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,07	0,05	608,9	30,45		30,45	14,53			
		3. 01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,5384	153,33	82,55				82,55		
		4. 01.7.20.08-0051	Ветошь	кг	0,16	0,10768	59,76	6,44				6,44		
		5. 02.4.03.02-0001	Пемза шлаковая (щебень пористый из метадолгунгического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,0002692	455,36	0,12				0,12		
	H.3	6. 14.3.02.01-0221	Краска водоэмульсионная для внутренних работ ВАК-10	т	0,0167	0,0112391	45882,02	515,67				515,67		
		7. 14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,0042	0,0028266	78028,55	220,56				220,56		
		8. 14.5.11.01-0001	Шпатлевка клеевая	т	0,025	0,016825	18558,69	312,25				312,25		
8	25	<b>ГЭСНр62-3-3</b> Приказ Минстроя Росстат от 30.12.2016 №1038/пр	Простая окраска ранее окрашенных потолков: с подготовкой и расчисткой старой краски до 35%(прим.)	100 м2		0,4	9872,84	3949,14	3078,55	25,06	14,66	845,53	39,67	0,16
													15,87	0,06
			Затраты труда рабочих (ср 3,1)	Чел.-ч	39,67	15,87	194,01	3078,94	3078,94				15,87	
			Затраты труда машинистов	Чел.-ч	0,16	0,06								0,06
		1. 91.06.06-048	Подъемники одноамбуровые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,1	0,04	261,19	10,45		10,45	7,68			
		2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,06	0,02	608,9	12,18		12,18	5,81			
		3. 01.7.17.11-0011	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	0,8	0,32	153,33	49,07				49,07		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		4. 01.7.20.08-0051	Верошь	кг	0,16	0,064	59,76	3,82				3,82		
		5. 02.4.03.02-0001	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,0004	0,00016	455,36	0,07				0,07		
	H, 3	6. 14.3.02.01-0221	Краска водоземлянонная для внутренних работ ВАК-10	т	0,0175	0,007	45882,02	321,17				321,17		
		7. 14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная, марки: К-3	т	0,0044	0,00176	78028,55	137,33				137,33		
		8. 14.5.11.01-0001	Шпатлевка клеевая	т	0,045	0,018	18558,69	334,06				334,06		
9	26	ГЭСН1-01-015-01 Правила Мисстрой Росстат от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство покрытий: бетонных толщиной 30 мм	100 м2		0,4	18741,06	7496,42	2884,44	779,78	237,67	3832,2	40,43	2,84
			Заплаты труда рабочих (ср 2,2)	чел.-ч	40,43	16,17	178,36	2884,08	2884,08				16,17	
			Заплаты труда машинистов	чел.-ч	2,84	1,14								1,14
		1. 91.06.05-011	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш.час	1,2	0,48	1013,32	486,39		486,39	103,82			
		2. 91.06.06-048	Подъемники однокопачные, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,83	0,33	261,19	86,19		86,19	63,39			
		3. 91.07.04-002	Вибратор поверхностный	маш.час	3,96	1,58	2,1	3,32		3,32				
		4. 91.18.01-007	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания, давлением до 686 кПа (7 ат), производительность до 5 м3/мин	маш.час	0,81	0,32	627,61	200,84		200,84	69,21			
		5. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	3,5	1,4	14,23	19,92				19,92		
	H, 3	6. 04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (М200)	м3	3,06	1,224	3114,61	3812,28				3812,28		
10	27	ГЭСН1-01-015-02 Правила Мисстрой Росстат от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство покрытий: на каждые 5 мм изменения толщины покрытия добавлять или исключать к норме 11-01-015-01 (толщина 70мм ПЗ=8 (ОЗП=8; ЭМ=8 к раск.; ЗПМ=8; МАТ=8 к раск.; ТЗ=8; ТЗМ=8))	100 м2		0,4	14816,24	5926,5	679,2	164,26	116,8	5083,04	9,52	1,52
			Заплаты труда рабочих (ср 2,2)	чел.-ч	9,52	3,81	178,36	679,55	679,55				3,81	
			Заплаты труда машинистов	чел.-ч	1,52	0,61								0,61
		1. 91.06.06-048	Подъемники однокопачные, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	1,52	0,61	261,19	159,33		159,33	117,17			
		2. 91.07.04-002	Вибратор поверхностный	маш.час	6,48	2,59	2,1	5,44		5,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	H.3	3.04.1.02.05-0006	Бетон тяжелый, класс В15 (M200)	м3	4,08	1,632	3114,61	5083,04				5083,04		

**Раздел 3. Прямки**

11	41	ГЭСНм38-01-006-07 <i>Пирекс Министров</i> <i>Росси отп</i> <i>30.12.2016</i> <i>№1038/пр</i>	Изготовление металлической двери (прим.)	т		0,057944	60212,14	3488,93	2373,23	920,62	54,43	195,08	194	4
			Затраты труда рабочих (ср 3,8)	чел.-ч	194	11,24	211,12	2372,99	2372,99				11,24	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	4	0,23								0,23
			Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,5	0,03	1146,96	34,41		34,41	8,72			
			Лебедки электрические тяговым усилием: до 31,39 кН (3,2 т)	маш.час	1,37	0,08	36,33	2,91		2,91				
			Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 8 т	маш.час	0,5	0,03	832,47	24,97		24,97	8,72			
			Автоматы сварочные номинальным сварочным током 450-1250 А	маш.час	66,3	3,84	192,22	738,12		738,12				
			Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	1,8	0,1	3,69	0,37		0,37				
			Ножицы листовые кривошипные гильотинные	маш.час	2,1	0,12	199,62	23,95		23,95				
			Пресс: листогибочный кривошипный 1000 кН (100 тс)	маш.час	3	0,17	544,45	92,56		92,56	36,77			
			Машины листогибочные специальные (валыцы)	маш.час	1,4	0,08	32,29	2,58		2,58				
			Кислород технический: газобразный	м3	1,1	0,0637384	49,9	3,18		3,18				
			Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,3	0,0173832	44,71	0,78		0,78				
			Электроды диаметром: 5 мм Э42	т	0,0476	0,0027581	69295,74	191,13		191,13				
			Сталь листовая горячекатаная рифленая марки Ст3 толщиной 2-5 мм	т		0,023138	48686,81	1126,52		1126,52				
			Сталь угловая равнополочная, марка стали Ст3пс2, размером 40х40х4 мм	т		0,034806	46367,24	1613,86		1613,86				
			Пеглы накладная	шт.		32	54,78	1752,96						
15	45	ГЭСН09-04-003-01 <i>Пирекс Министров</i> <i>Росси отп</i> <i>15.06.2017</i> <i>№8886/пр</i>	Монтаж двери (прим.)	1 м2		2,5	709,03	1772,58	1069,38	9,58	6,25	693,62	1,95	0,01
			Затраты труда рабочих (ср 4,1)	чел.-ч	1,95	4,88	219,36	1070,48	1070,48				4,88	

ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,01		0,03							0,03
		1. 91.06.06-048	Подъемники одномотовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	маш.час	0,01		261,19	7,84		7,84	5,76			
		2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,002		608,9	6,09		6,09	2,91			
		3. 01.7.15.02-0051	Болты анкерные	т	0,00094		52648,12	123,72			123,72			
		4. 14.5.01.10-0029	Пена монтажная: противопожарная полиуретановая ПУЛЛГРЕ (0,88 л)	штг	0,44		518,09	569,9			569,9			
16	46	ГЭСНЗ-03-002-04 Приказ Минстроя Ростех ол 30.12.2016 №1038/пр	Отрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовой ГФ-021	100 м2		0,05	2492,3	124,62	63,47	1,71	0,25	59,44	5,31 0,27	0,02
			Затраты труда рабочих (ср 4,7)	чел.-ч	5,31		239,05	64,54	64,54				0,27	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,02									
		1. 91.21.01-012	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.час	1,12		15,89	0,95		0,95				
		2. 14.4.01.01-0003	Грунтовка: ГФ-021 красно-коричневая	т	0,012		76147,91	45,69			45,69			
		3. 14.5.09.02-0002	Ксилог нефтяной марки А	т	0,002		137533,18	13,75			13,75			
17	47	ГЭСНЗ-03-004-26 Приказ Минстроя Ростех ол 30.12.2016 №1038/пр	Окраска металлических отрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115	100 м2		0,05	2383,46	119,17	39,04	1,33	0,25	78,8	3,83 0,19	0,02
			Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.-ч	3,83		203,86	38,73	38,73				0,19	
			Затраты труда машинистов	чел.-ч	0,02									
		1. 91.21.01-012	Агрегаты окрасочные высокого давления для окраски поверхностей конструкций, мощность 1 кВт	маш.час	0,65		15,89	0,48		0,48				
		2. 14.4.04.08-0003	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,019		77493,27	73,62			73,62			
		3. 14.5.09.11-0101	Уайт-спирит	т	0,0014		74057,19	5,18			5,18			

Раздел 4. Прочие



ГРАНД-Смета 2019

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
18	49	<b>ФССЦипг-01-01-01-041</b> <i>Привоз Миссироя России от 30.12.2016 Л№1039/лр</i>	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			431,95	863,9		863,9				
19	50	<b>ФССЦипг-03-21-01-020</b> <i>Привоз Миссироя России от 30.12.2016 Л№1039/лр</i>	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 20 км	1 т груза			154,27	308,54		308,54				
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах							38005,8	38005,8	17655,84	3143,04	470,45	17206,92	90,6	2,24
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							43896,19	43896,19	18393,01	3822,47	561,01	21680,71	94,54	2,69
В том числе, справочно:														
Приказ от 29.12.2016 № 1028/лр п.8.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 13, 23, 26-27, 45-47)							976,84	976,84	737,16	239,67	90,55		3,9345	0,445
Зональный коэффициент ЭМ=1,13; МАТ=1,26 (Поз. 12, 22, 13, 23, 14-15, 24-27, 43-47, 49-50, 41-42)							4913,55	4913,55		439,75		4473,8		
Накладные расходы							16977,37	16977,37						
В том числе, справочно:														
66% ФОТ (от 2427,66) (Поз. 41-42)							1602,26	1602,26						
83% ФОТ (от 1616,09) (Поз. 12, 22)							1341,35	1341,35						
84% ФОТ (от 8805,96) (Поз. 14-15, 24-25)							7397,01	7397,01						
95%*0,9 ФОТ (от 1356,12) (Поз. 45-47)							1159,48	1159,48						
110%*0,9 ФОТ (от 206,91) (Поз. 13, 23)							204,84	204,84						
129%*0,9 ФОТ (от 4541,28) (Поз. 26-27)							5272,43	5272,43						
Сметная прибыль							9167,52	9167,52						
В том числе, справочно:														
50% ФОТ (от 10422,05) (Поз. 12, 22, 14-15, 24-25)							5211,03	5211,03						
55%*0,85 ФОТ (от 206,91) (Поз. 13, 23)							96,73	96,73						
70%*0,85 ФОТ (от 118,52) (Поз. 46-47)							70,52	70,52						
75%*0,85 ФОТ (от 4541,28) (Поз. 26-27)							2895,07	2895,07						
85%*0,85 ФОТ (от 1237,6) (Поз. 45)							894,17	894,17						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
<b>Итого по акту:</b>															
Итого Строительные работы								63360,07						83,3	2,46
Итого Монтажные работы								6681,01						11,24	0,23
Итого								70041,08					94,54	2,69	
<b>В том числе:</b>															
Материалы								21680,71							
Машинны и механизмы								3822,47							
ФОТ								18954,02							
Накладные расходы								16977,37							
Сметная прибыль								9167,52							
70 041,08 * 0,9249999819								64788,00							
НДС 20% от 64788								12957,60							
<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>77745,60</b>					<b>94,54</b>	<b>2,69</b>	

С/ДАЛ:

Директор ООО «СДС»

ПРИНЯЛ:



СОГЛАСОВАНО:

Представитель ФКР МКД Иркутской области

Представитель органов местного самоуправления

Представитель строительного контроля

Представитель собственников многоквартирного дома

Постановление администрации г. Усть-Илимска № 20 от 28.01.2019г.

Департамент жилищного строительства и городской администрации города Иркутска  
 Виды услуг и выполняемых работ соответствуют договору № 1008/2019

С/Ю: Ходаковский  
 Руководитель филиала  
 Иркутской области  
 Завершил тем. задание  
 дат. 08.02.2019г. и законно-  
 техническому исполнению

Иркутская область  
 Администрация г. Иркутска  
 Филиал «СДС»

*Начальник СЗ филиала С.М. Гром*

Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

ПРОВЕРИЛ

(подпись)  
*Сурьбакова*

Руководитель СЗ филиала  
 проектно-сметной службы

*В соответствии с № 154 от 08.10.2018 г. № 20 от 28.01.2019г.*